

Płońsk, dnia 04.09.2023 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia równej lub wyższej od progów unijnych, o których mowa w art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) na dostawę pn.: **Sprzedaż i dostawa betonowej kostki brukowej i innych elementów betonowych**

### Odpowiedzi na pytania Wykonawców

Zamawiający Zarząd Dróg i Mostów Sp. z o.o. informuje, że wpłynęły od Wykonawców pytania, które przedstawiamy poniżej. Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na pytania Wykonawców:

**Pytanie 1:** Przy wylocie z Rynku w ul. Płocką oraz przy wylocie z Rynku w ul. Pułtuską na znaku P-21 według Wykonawcy zostały źle wrysowane linie (kreskowanie powinno być w innych kierunkach).

**Odpowiedź Zamawiającego:** Prosimy wykonać kreskowanie zgodnie z obowiązującymi przepisami.

**Pytanie 2:** Przy wylocie z Rynku w ul. Płocką znajduje się oznaczenie znaku P-12 linia bezwzględnego zatrzymania – stop, nie ma wrysowanego jego symbolu na jezdni.

**Odpowiedź Zamawiającego:** Oznaczenie znaku P-12 błędnie znalazło się na planie. Nie należy brać go pod uwagę.

**Pytanie 3:** Znak P-20 na ul. Warszawskiej - z rysunku wynika, że miejsca dla niepełnosprawnych nie mają odpowiednich wymiarów.

**Odpowiedź Zamawiającego:** Na chwilę obecną prosimy nie wykonywać malowania miejsc dla niepełnosprawnych w ulicy Warszawskiej.

**Pytanie 4:** Znak P-20 na ul. Warszawskiej - czy mają być pomalowane na niebiesko (według SOR nie są pomalowane)?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Na chwilę obecną prosimy nie wykonywać malowania miejsc dla niepełnosprawnych w ulicy Warszawskiej.

**Pytanie 5:** Jaki rodzaj farby zastosować dla znaków P-20?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zgodnie z zapisami pkt. 2 zapytania: „2. Oznakowanie poziome należy wykonać w następującej technologii: Grubowarstwowe strukturalne nieregularne (porowate) w przypadku oznakowania P-10 i P-11 występującego na jezdni oraz powierzchnia przejazdu rowerowego, Grubowarstwowe gładkie dla oznakowania pozostałego.”

**Pytanie 6:** Miejsca postojowe wzdłuż ul. Warszawskiej – na rysunku nie zostało zaznaczone czy mają być namalowane linie rozgraniczające.

**Odpowiedź Zamawiającego:** Na rysunku są widoczne linie rozgraniczające i należy je wykonać.

**Pytanie 7:** Przejazd dla rowerzystów na ul. Pułtuskiej – czy ma być pomalowany na czerwono?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Tak, prosimy pomalować przejazd rowerowy na kolor czerwony.

**Pytanie 8:** Czy Zamawiający wymaga udzielenia gwarancji na wykonanie oznakowania poziomego?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Tak, Zamawiający wymaga udzielenia gwarancji na okres 12 miesięcy.

Ponadto Zamawiający informuje, że dwa znaki P-20 na Placu 15 Sierpnia zostaną wykonane z płyt barwionych na niebiesko, w związku z czym należy wykonać jedynie oznakowanie białą farbą – kopertę oraz znak P-24.

Otrzymują:

1. Wykonawcy;
2. Strona internetowa prowadzonego postępowania.